1

2019年５月31日

各 位

当社連結子会社（株式会社ＢＡＮＱ）の役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ＢＡＮＱは、2019年５月31日開催の同社定時株主総会及び取締役会におい

て、下記のとおり、経営体制について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経営体制

取締役・監査役

氏 名 役 職 （ご参考）当社における役職

髙橋 宗貴

（たかはし むねたか）
代表取締役（再任） ―

佐賀野 淳

（さがの じゅん）
取締役（再任）

執行役員

人材サービス事業本部 ビジネスソリューション事業部長

門前 和比古

（かどさき かずひこ）
取締役（再任） 経営管理本部 経営統括部 経営企画部長

本間 忠俊

（ほんま ただとし）
監査役 経営管理本部 総務統括部長

２．実施日

 2019年５月31日

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）
≪問合せ先≫取締役執行役員 経営管理本部長： 渡 辺  永 二

（TEL  03-5114-1177）